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Pressmeddelande    2 april 2025 
     Älmhult, Sverige 
 
 

Fina gatan åt folket!  
Upptäck STOCKHOLM från 80-tal till idag 
  
Den 10 april, 40 år sedan kollektionen STOCKHOLM lanserades första gången,  
öppnar nu utställningen “Fina gatan åt folket!” på IKEA Museum. Genom  
tidstypiska sektioner från de senaste fyra decennierna får besökare återupptäcka 
kollektionerna – som blivit en självklar del av svenska hem sedan 80-talet.  
 
“Fina gatan åt folket!” är en kronologisk exposé som utgår från kollektionen STOCKHOLM, 
och dess totalt åtta lanseringar mellan åren 1985 och idag. Besökare bjuds in att på nära 
håll uppleva produkterna, som visas upp i miljöer tidstypiska för de årtionden de 
lanserades i.  
  
Med start vid tiden för den första STOCKHOLM kollektionen – det optimistiska och 
glamorösa 80-talet – lotsas besökare genom 90-talet, till det mer färgsprakande och 
utforskande 00-talet. “Fina gatan åt folket!” avslutas i nutid med dova färger, men med 
djärva detaljer.  
  
Genomgående berättas historierna om kollektionernas uppkomst – starkt präglade av 
samtidens trender och strömningar.  
  
– STOCKHOLM är en av våra mest älskade kollektioner, och ett av de tydligaste exemplen 
på visionen som Ingvar Kamprad realiserade genom IKEA – att kunna tillgängliggöra 
vackra, tidlösa möbler med stort hantverksfokus till många människor. Tanken med 
kollektionen var att fler skulle få möjlighet att äga vackert möbelhantverk till en billigare 
peng, berättar Rossana Oliveira, kurator på IKEA Museum.  
  
Genom åren har hundratals produkter lanserats inom serien STOCKHOLM. I “Fina gatan åt 
folket!” presenteras några av seriens mest älskade, tillsammans med några mindre kända. 
Även Ingvar Kamprads personliga favoriter – som hämtats från hans hem – visas upp i 
utställningen.  
  
Trots de många lanseringarna har serien behållit sitt tydliga fokus på tidlöshet och 
hantverk, utan att för den delen stänga ute influenser från samtiden och rådande trender.  
  
– Somliga besökare kommer nog uppleva ”Fina gatan åt folket!" lite nostalgisk. Oavsett om 
man upptäcker STOCKHOLM för första gången eller är välbekant med kollektionen sedan 
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tidigare hoppas vi kunna bjuda på några överraskningar – och självklart massor av 
inspiration från vår rika designhistoria, avslutar Rossana Oliveira. 
  
I samband med att “Fina gatan åt folket!” öppnar lanseras 2025 års STOCKHOLM kollektion 
på samtliga svenska IKEA varuhus. Utställningen visas på IKEA Museum från 10 april till 
och med 31 augusti. 
 
För intervjuer och ytterligare frågor vänligen kontakta:  
Media Relations 
Mobil: +46 732 32 13 00 
E-mail: media.relations@inter.ikea.com 
Web: IKEAmuseum.com 
 
 
 


